



ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2017 г. № 23
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Губернатора
Челябинской области
от 09.12.2016 г. № 329

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень выставочно-ярмарочных и конгрессных мероприятий на 2017 год, утвержденный постановлением Губернатора Челябинской области от 09.12.2016 г. № 329 «Об организации выставочно-ярмарочной и конгрессной деятельности в 2017 году» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 12 декабря 2016 г.), следующие изменения:

1) в разделе I:
строку

«март город Челябинск	«Уральская масленица» выставка	Министерство сельского хозяйства Челябинской области»
-----------------------------	-----------------------------------	---

заменить строкой следующего содержания:

«февраль город Челябинск	«Уральская масленица» выставка	Министерство сельского хозяйства Челябинской области»;
--------------------------------	-----------------------------------	--

строку

«октябрь город Челябинск	«Урожай-2017. Агропродэкспо» выставка, конференция по развитию малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе	Министерство сельского хозяйства Челябинской области»
--------------------------------	--	---

заменить строкой следующего содержания:

«октябрь город Челябинск	«Урожай-2017. Агропродэкспо» выставка	Министерство сельского хозяйства Челябинской области»;
--------------------------------	---	--

2) в разделе II:

строку

«февраль город Сочи	«Сочи-2017» XVI международный инвестиционный форум	Министерство экономического развития Челябинской области»
------------------------	--	---

заменить строкой следующего содержания:

«февраль город Сочи	Российский инвестиционный форум	Министерство экономического развития Челябинской области».
------------------------	------------------------------------	--

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.



Б.А. Дубровский